
Jméno výrobku: Bunda A Kalhoty Tkanina: 80 % polAnoter 20 % bavlna 240 g/m2

Hmotnost: 240 g/m2 Barva: Námořnická modrá

Sezóna: Podzim

Dodavatel kalhot a košil porcelán, bavlněný pracovní oblek pro muže

Specifikace:
Velikost Evropská velikost (od s do 5xl) nebo

přizpůsobená velikost
Minimální kvantita 1500-2000ks
Design evropská norma
Vzorky 7-10 pracovních dnů
Balík Každý z nich v poly sáčku nebo podle

potřeby zákazníků
Barva Námořnická modrá nebo černá
Logo Yes
Vlastnosti evropský styl
aplikace Lehký pocit



Funkce Mnoho kapes a polární pracovní oděvy
Hmotnost 190 g/m2
Tkanina 65% Polyester 35% Bavlna
Kapsy Více kapes
Popis:
1. Za prvé, je to dvoudílný pracovní oblek. Obsahuje kalhoty a bundu,
2. Prodává se na španělský trh, to znamená, že je slavný v designu evropského trhu.
3. Látka je 65% Polyester 35% Bavlna nebo 80% Polyester 20% Bavlněná tkanina Vysoce kvalitní
tkanina.
4. Zip/ Pletené zápěstí v manžetě, udrží vás v teple a větru. Čisté a účinné při práci.
5.Elasitc zadní pas.
6. Navy Blue Color nebo Royal Blue Color, umožní vašemu stylu, aby byl nápadný a jasný.
7.Pochodový modrý nylonový zip, není snadné ztratit nástroje, mince nebo telefon.
8. Klasický design vám usnadní život a zefektivní náklady.
9. Pokud se vám nelíbí kapsy na zip, můžeme vám změnit jeho design.
10. Dlouhý zip vpředu.
11.Elasitc páska v pase.
12.Klopa v kapsách na kolenou.
Konkurenční výhoda:
Logo látky a velikost kombinézy závisí na vašich požadavcích. Pokud to uděláme, může být dodací
lhůta rychlá.
Móda a populární model v zemích Středního východu, spolupracovali jsme s mnoha velkými
společnostmi v Dubaji, Kataru, Ománu, Kuvajtu a Saúdské Arábii.
Aplikace:
Vládní organizace Telekomunikace, pošty, nemocnice, školy;
Veřejná místa metro, dálnice, letiště, stanice, čerpací stanice, čerpací stanice;

mýtné stanice, knihkupectví, parky, výstavní síně, stadiony,
muzea, kongresová centra, prodej vstupenek, HR market,
loterijní centra; Nemovitosti: Byty, vily, kanceláře, komerční
budovy, vzorové pokoje, realitní makléři;

Zábavy Kina, fitness haly, country kluby, kluby, masážní místnosti, bary,
kavárny, internetové bary, kosmetické obchody, golfová hřiště












